DE CONSULTORÍA V ASESORÍA, en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su anexo número l, que forman parte integrante del mismo. 
SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por la prestación de servicios objeto de este contrato, la cantidad de $22,500.00 (veintidós mil quinientos pesos 00/100 M.N.) monto total del contrato 1 sin impuestos, más impuestos que ascienda a $3,600 (tres mil seiscientos pesos 00/100 M.N.). que hace un tot�I de $26,100.00 (veintiséis mil cien pesos 00/100 M.N.) monto total con impuestos. - El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (peso mexicano} hasta que concluya la relación • contractual que se formaliza, incluyendo =t= los conceptos y costos involucrados en

[...]

• ACTUALIZACIONES QUE SE LIBEREN DENTRO DEL PERIODO 
DEL SERVICIO. 

LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS. 

SUBTOTAL $22,500.00 
DEBIDO A QUE SATISFACE LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS Y GARANTIZA SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE 1-------1------l 

IVA $ 3,600.00 
TOTAL $ 26,100.00 

TOTAL $26,100.00 (VEINTISEÍS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.) 

ITZEL DELGADO
Cuadro de Texto
Eliminados 39 caracteres de la presente foja número uno, con fundamento en el artículo 115 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública en correlación al 114 de la Ley